
Kerkhofs Valerie

Roosemont Ilse

Vandikkelen Liselotte

5020

5035

5035

T.C. DE KREKE

TENKIE PARK

TENKIE PARK

0748503

2142833

2214411

5

5

3

1

4

Meyvisch Leen

Dewith Celine

Jans Els

Ruysschaert Stephanie

Moons Hilde

5035

5035

5035

5035

5035

TENKIE PARK

TENKIE PARK

TENKIE PARK

TENKIE PARK

TENKIE PARK

0525432

0737930

0290161

0704627

0572273

3

3

3

3

5

8

5

Kerkhofs Valerie

Dewith Celine

Roosemont Ilse

Vandikkelen Liselotte

Meyvisch Leen

Jans Els

Ruysschaert Stephanie

Moons Hilde

6/2 - 6/4

6/3 - 6/2

6/4 - 6/2

7/6 (3) - 6/2

Dewith Celine

Ruysschaert Stephanie

6/3 - 6/3

6/2 - 6/1

1/
Club : 5035 TENKIE PARK  Wedstrijdleider : 0510677 Greunlinx Els
Tornooi :  TC Tenkie Ledentornooi 2020 van 10/08/2020 tot 22/08/2020

Reeks : DUBBEL GEMENGD 4 van 6 punten tot 10 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Dewith Celine

2/6 - 6/2 - 10/5

Finale

Aerts Kristof

Evers Michiel

Vandormael Thomas

5035

5035

5035

TENKIE PARK

TENKIE PARK

TENKIE PARK

2213682

0869795

2205432

3

3

3

1

4

Gielen Peter

Martens Manuel

Daniëls Dirk

Jageneau Gilles

Legros Patrick

5035

5035

5035

5035

5035

TENKIE PARK

TENKIE PARK

TENKIE PARK

TENKIE PARK

TENKIE PARK

0525431

0806531

2093759

2211302

0513589

3

3

5

3

3

8

5

Aerts Kristof

Martens Manuel

Evers Michiel

Vandormael Thomas

Gielen Peter

Daniëls Dirk

Jageneau Gilles

Legros Patrick

Meyvisch Leen

Ruysschaert Stephanie

Gielen Peter

Jageneau Gilles

Dewith Celine

Vandikkelen Liselotte

Martens Manuel

Vandormael Thomas

Martens Manuel

Jageneau Gilles

Martens Manuel

Dewith Celine

3/6 - 6/1 - 10/8

Martens Manuel

Winnaars
2



Palmers Chris

Janssens Karin

Engelhard Lara

Hindrikx Jolien

Jacobs Veronique

5035

5035

5035

5035

5035

TENKIE PARK

TENKIE PARK

TENKIE PARK

TENKIE PARK

TENKIE PARK

2054266

0501681

0877346

0864162

0044821

5

3

3

3

3

6

7

Dagnelie Michele

Lemmens Nele

Walbers Kaat

Spaenjers Kitty

5035

5035

5035

5035

TENKIE PARK

TENKIE PARK

TENKIE PARK

TENKIE PARK

0889584

0875211

0599573

2146435

3

5

3

5

3

2

Palmers Chris

Engelhard Lara

Hindrikx Jolien

Jacobs Veronique

Janssens Karin

Lemmens Nele

Walbers Kaat

Spaenjers Kitty

6/0 - 6/0

6/1 - 6/1

6/3 - 6/0

7/5 - 7/6 (2)

6/2 - 6/4

Janssens Karin

Hindrikx Jolien

6/1 - 6/0

6/3 - 6/1

2/
Club : 5035 TENKIE PARK  Wedstrijdleider : 0510677 Greunlinx Els
Tornooi :  TC Tenkie Ledentornooi 2020 van 10/08/2020 tot 22/08/2020

Reeks : DUBBEL GEMENGD 4 van 6 punten tot 10 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Hendrickx Romer

Kippers Godfried

Geraerts Koen

Velghe Xavier

Vaes Johan

5035

5035

5035

5035

5035

TENKIE PARK

TENKIE PARK

TENKIE PARK

TENKIE PARK

TENKIE PARK

0237981

0226444

2205226

0583730

0797085

3

3

3

5

3

6

7

Coenen Carlo

Lambrichts Dries

Groven Tom

Gielen Frank

5035

5035

5035

5035

TENKIE PARK

TENKIE PARK

TENKIE PARK

TENKIE PARK

2129762

2190384

2216090

2222793

3

3

3

3

3

2

Hendrickx Romer

Geraerts Koen

Velghe Xavier

Vaes Johan

Kippers Godfried

Lambrichts Dries

Groven Tom

Gielen Frank

Janssens Karin

Hindrikx Jolien

Kippers Godfried

Velghe Xavier

Lemmens Nele

Spaenjers Kitty

Lambrichts Dries

Gielen Frank

Kippers Godfried

Velghe Xavier

Janssens Karin

6/3 - 6/2

Kippers Godfried

Winnaars
2


